
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/635/22 
RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/503/21 Rady Gminy Jasienica z dnia 30 grudnia 2021 roku – 
Uchwała Budżetowa Gminy Jasienica na rok 2022 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 559, 
z późn. zm.) oraz art. 214 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 
roku, poz. 1634, z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasienica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/503/21 Rady Gminy Jasienica z dnia 30 grudnia 2021 roku – Uchwała 
Budżetowa Gminy Jasienica na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

Załącznik Nr 2 Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych w roku 2022 otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Machalica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 8598



Załącznik do uchwały Nr XLVII/635/22 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych w 2022 roku 

Przychody  Koszty 

w tym: w tym: 

Przychody własne Wyszczególnienie 
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku Razem 

z działalności 
równowartość 

odpisów 
amortyzacyjnych 

Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje celowe 
na inwestycje Razem 

koszty bieżące amortyzacja inwestycje 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6  7 8 9  10 

95 393,12 Zakład Komunalny 
w Jasienicy         Dział 
400, Rozdział 40002 

0,00 95 393,12 
95 000,00 393,12 

0,00 0,00 60 393,12 60 000,00 393,12 0,00 35 000,00 

2 303 903,84 Zakład Komunalny 
w Jasienicy         Dział 
900, Rozdział 90001 

-953,50 5 294 876,84 
2 145 518,32 158 385,52 

1 513 940,00 1 477 033,00 3 274 208,52 1 638 790,00 158 385,52 1 477 033,00 2 019 714,82 

0,00 Zakład Komunalny 
w Jasienicy         Dział 
900, Rozdział 90017 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 2 054 714,82 2 054 714,82 0,00 0,00 -2 054 714,82 

2 399 296,96 
OGÓŁEM: -953,50 5 390 269,96 

2 240 518,32 158 778,64 
1 513 940,00 1 477 033,00 5 389 316,46 3 753 504,82 158 778,64 1 477 033,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8598


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-20T12:43:00+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




